СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е
« 07 » марта  2018 года                                                                                              №  221
с.п. Солнечный

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 25.01.2010 № 77 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского АО – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», подпунктом 34)  пункта 1.1 статьи 18 устава муниципального образования сельское поселение Солнечный, в целях упорядочения Положения о размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и порядок его осуществления:

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов с.п. Солнечный от 25.01.2010 № 77 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

Приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Солнечный
от « 07 »    марта     2018 года   № 221
Схема должностных окладов

 лиц, замещающих должности муниципальной службы

	Наименование должности
	Функциональные признаки/ группы/ статус
	Оклад (руб.)

	1
	Первый заместитель главы
	Руководитель/ высшая
	4 474

	2
	Заместитель главы
	Руководитель/ высшая
	4 274

	3
	Управляющий делами
	Руководитель/ высшая
	4 274

	4
	Начальник управления
	Руководитель/ высшая
	4 274

	5
	Заместитель начальника управления
	Руководитель/ главная
	3 591

	6
	Начальник отдела
	Руководитель/ главная
	3 481

	7
	Начальник службы
	Руководитель/ главная
	3 481

	8
	Заведующий сектором
	Руководитель/ ведущая
	3 371

	9
	Пресс-секретарь Совета депутатов
	Помощник (советник)/ главная
	3 150

	10
	Главный специалист
	Специалист/ старшая
	2 468

	11
	Ведущий специалист
	Специалист/ старшая
	2 357